
komplexní řešení 
elektronických systémů budov                                           www.variant.cz

Job detectomat

•	 německý	výrobce
•	 certifikace	ČSN/CPD
•	 kompletní	nabídka	požárních	systémů
•	 různé	designové	provedení	hlásičů	požáru	-	plast/kov/sklo
•	 různé	barevné	provedení	hlásičů	požáru	-	bílá/stříbrná/černá
•	 design	požárních	detektorů	je	společný	pro	všechna	navržená	řešení

Autonomní	hlásiče

•	 opticko-kouřové	
•	 vnitřní	siréna	85	dB
•	 napájení	9	V	baterie,	dlouhá	životnost
•	 jednoduchá	instalace
•	 spolehlivá	funkce	vyhlášení	poplachu
•	 možnost	bezdrátového	propojení	vzdálených	hlásičů	do	jednoho	systému

Hlásiče	požáru	pro	elektronickou	zabezpečovací	signalizaci

•	 opticko-kouřové,	tepelné,	kombinované
•	 napájení	12	V	ze	systému	elektronické	zabezpečovací	signalizace
•	 jednoduchá	instalace	s	adresací	v	systému	zabezpečovací	signalizace
•	 spolehlivá	funkce	vyhlášení	poplachu
•	 reléový	výstup,	samoresetovací	patice

Bezdrátový	systém	elektronické	požární	signalizace

•	 ústředna	s	bezdrátovým	přenosem	SRC	3000
•	 opticko-kouřové	a	tepelné	detektory	-	vnitřní	siréna	85	dB
•	 externí	siréna,	vstupní	modul,	tlačítko
•	 možnost	připojit	100	bezdrátových	prvků
•	 napájení	9	V	baterie,	dlouhá	životnost
•	 jednoduchá	instalace
•	 spolehlivá	funkce	vyhlášení	poplachu
•	 možnost	instalace	opakovače	signálu
•	 provozní	kmitočet	433	MHz
•	 jednoduchá	obsluha

Systém	elektronické	požární	signalizace	-	konvenční

•	 ústředna	DCC	2/4/8
•	 vybavení	2/4/8/12/16	linek
•	 až	32	prvků	na	linku
•	 opticko-kouřové,	tepelné,	kombinované	detektory,	tlačítka
•	 potenciálový	výstup	pro	externí	sirény
•	 reléové	výstupy	-	poplach,	porucha
•	 jednoduchá	instalace
•	 spolehlivá	funkce	vyhlášení	poplachu
•	 jednoduchá	obsluha

•	 detektor	se	skleněnou	deskou	lze	polepit	libovolným	motivem	nebo	vzorem

ELEKTRONICKÉ
POŽÁRNÍ  SYSTÉMY



komplexní řešení 
elektronických systémů budov
www.variant.cz

Systém	elektronické	požární	signalizace	-	adresovatelný

•	 ústředny	DC	3400,	DC	3004
•	 vybavení	1	až	4	kruhové	smyčky
•	 až	126	prvků	na	smyčce
•	 plně	adresovatelné	optický	kouřové,	tepelné,	kombinované	detektory
•	 tlačítka	vstupní	a	výstupní	moduly,	linkové	sirény
•	 moduly	pro	připojení	OPPO	a	přenosu	na	HZS
•	 potenciálový	výstup	pro	externí	sirény
•	 reléové	výstupy	-	poplach,	porucha,	další	volně	programovatelné
•	 jednoduchá	instalace	a	konfigurace	pomocí	software
•	 programovací	software	v	českém	jazyce
•	 propojení	do	větších	celků	pomocí	síťování
•	 možnost	grafické	nadstavby	pro	snadnou	a	přehlednou	obsluhu
•	 spolehlivá	funkce	vyhlášení	poplachu
•	 jednoduchá	obsluha	v	českém	jazyce


